
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje byla zpracována s podporou Pardubického kraje 

 

Příloha č. 1 
  

FINANČNÍ PLÁN A INDIKÁTORY PRO 

PROGRAMOVÉ RÁMCE 
 

 

 

Prosinec 2015 



Příloha č. 1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020 

 

1 
 

Následující tabulky obsahují finanční a časový plán čerpání finančních prostředků z alokovaných 

částek jednotlivých operačních programů (IROP, PRV) a to jak z pohledu jednotlivých opatření/fichí, 

tak z pohledu programových rámců Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko na 

období 2014 – 2020.  

Ve finančním plánu jsou uváděny částky, které budou příjemci podpory uvádět v podaných žádostech 

o platbu jako vzniklé výdaje. Započítávají se žádosti podané do konce října daného roku.  

 

Dále je zde uveden i souhrnný přehled monitorovacích indikátorů, ke kterým se MAS Holicko v rámci 

SCLLD zavazuje. Vždy byl vybrán alespoň jeden indikátor výstupu a alespoň jeden indikátor výsledku 

pro jeden specifický cíl daného operačního programu. Vůči řídícímu orgánu jsou ale závazné pouze 

indikátory výstupové. 



Příloha č. 1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020 

 

2 
 

1 Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v jednotlivých letech 

2016 

Specifický cíl SCLLD 
Opatření/Fiche 

SCLLD 
Podopatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje 
(tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho 
 Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
Unie  
(a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR,SF)  

(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(kraj, obec, 
jiné) 

© 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

B.1.1 Obnova a doplnění občanské 
vybavenosti regionu 

1. Vzdělávání není IROP 4 9D 4.I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

B.4.1 Zajištění bezpečnosti občanů 
2. Bezpečnost 
silničního provozu 

není IROP 4 9D 4.I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

C.1.1 Posílení 
konkurenceschopnosti v oblasti 
zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny  

1. Podpora 
zemědělských 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

C.1.2 Vytvořit předpoklady pro 
vznik nových a rozvoj stávajících 
podnikatelských subjektů v regionu 

2. Podpora 
potravinářských 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

C.1.2 Vytvořit předpoklady pro 
vznik nových a rozvoj stávajících 
podnikatelských subjektů v regionu 

3. Podpora malých 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

C.1.1 Posílení 
konkurenceschopnosti v oblasti 
zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny 

4. Ochrana lesnich 
porostů 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

C.1.1 Posílení 
konkurenceschopnosti v oblasti 
zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny  

5. Zpřistupnění 
lesa návštěvníkům 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

A.2.1 Rozvíjení vnějších vztahů MAS 

6. Spolupráce 
místních akčních 
skupin 

není PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   



Příloha č. 1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020 

 

3 
 

2017 

Specifický cíl SCLLD 
Opatření/Fiche 

SCLLD 
Podopatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje 
(tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho 
 Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
Unie  
(a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR,SF)  

(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(kraj, obec, 
jiné) 

© 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

B.1.1 Obnova a doplnění občanské 
vybavenosti regionu 

1. Vzdělávání není IROP 4 9D 4.I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

B.4.1 Zajištění bezpečnosti občanů 
2. Bezpečnost 
silničního provozu 

není IROP 4 9D 4.I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

C.1.1 Posílení 
konkurenceschopnosti v oblasti 
zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny  

1. Podpora 
zemědělských 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

C.1.2 Vytvořit předpoklady pro 
vznik nových a rozvoj stávajících 
podnikatelských subjektů v regionu 

2. Podpora 
potravinářských 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

C.1.2 Vytvořit předpoklady pro 
vznik nových a rozvoj stávajících 
podnikatelských subjektů v regionu 

3. Podpora malých 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

C.1.1 Posílení 
konkurenceschopnosti v oblasti 
zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny 

4. Ochrana lesnich 
porostů 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

C.1.1 Posílení 
konkurenceschopnosti v oblasti 
zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny  

5. Zpřistupnění 
lesa návštěvníkům 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

A.2.1 Rozvíjení vnějších vztahů MAS 

6. Spolupráce 
místních akčních 
skupin 

není PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 



Příloha č. 1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020 

 

4 
 

2018 

Specifický cíl SCLLD 
Opatření/Fiche 

SCLLD 
Podopatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje 
(tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho 
 Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
Unie  
(a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR,SF)  

(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(kraj, obec, 
jiné) 

© 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

B.1.1 Obnova a doplnění občanské 
vybavenosti regionu 

1. Vzdělávání není IROP 4 9D 4.I 1964,80 1866,56 0,00 98,24 0,00   

B.4.1 Zajištění bezpečnosti občanů 
2. Bezpečnost 
silničního provozu 

není IROP 4 9D 4.I 4789,20 4549,74 0,00 239,46 0,00   

C.1.1 Posílení 
konkurenceschopnosti v oblasti 
zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny  

1. Podpora 
zemědělských 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 2739,56 821,87 273,96 0,00 1643,74   

C.1.2 Vytvořit předpoklady pro 
vznik nových a rozvoj stávajících 
podnikatelských subjektů v regionu 

2. Podpora 
potravinářských 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

C.1.2 Vytvořit předpoklady pro 
vznik nových a rozvoj stávajících 
podnikatelských subjektů v regionu 

3. Podpora malých 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 2435,16 821,87 273,96 0,00 1339,34   

C.1.1 Posílení 
konkurenceschopnosti v oblasti 
zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny 

4. Ochrana lesnich 
porostů 

není PRV 6 6B 19.2.1 487,03 182,64 60,88 0,00 243,52   

C.1.1 Posílení 
konkurenceschopnosti v oblasti 
zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny  

5. Zpřistupnění 
lesa návštěvníkům 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

A.2.1 Rozvíjení vnějších vztahů MAS 

6. Spolupráce 
místních akčních 
skupin 

není PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 



Příloha č. 1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020 

 

5 
 

2019 

Specifický cíl SCLLD 
Opatření/Fiche 

SCLLD 
Podopatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje 
(tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho 
 Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
Unie  
(a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR,SF)  

(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(kraj, obec, 
jiné) 

© 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

B.1.1 Obnova a doplnění občanské 
vybavenosti regionu 

1. Vzdělávání není IROP 4 9D 4.I 1473,60 1399,92 0,00 73,68 0,00   

B.4.1 Zajištění bezpečnosti občanů 
2. Bezpečnost 
silničního provozu 

není IROP 4 9D 4.I 2577,63 2448,75 0,00 128,88 0,00   

C.1.1 Posílení 
konkurenceschopnosti v oblasti 
zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny  

1. Podpora 
zemědělských 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 2333,70 700,11 233,37 0,00 1400,22   

C.1.2 Vytvořit předpoklady pro 
vznik nových a rozvoj stávajících 
podnikatelských subjektů v regionu 

2. Podpora 
potravinářských 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

C.1.2 Vytvořit předpoklady pro 
vznik nových a rozvoj stávajících 
podnikatelských subjektů v regionu 

3. Podpora malých 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 1803,83 608,79 202,93 0,00 992,10   

C.1.1 Posílení 
konkurenceschopnosti v oblasti 
zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny 

4. Ochrana lesnich 
porostů 

není PRV 6 6B 19.2.1 487,03 182,64 60,88 0,00 243,52   

C.1.1 Posílení 
konkurenceschopnosti v oblasti 
zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny  

5. Zpřistupnění 
lesa návštěvníkům 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

A.2.1 Rozvíjení vnějších vztahů MAS 

6. Spolupráce 
místních akčních 
skupin 

není PRV 6 6B 19.3.1 363,09 217,85 72,62 0,00 72,62   

 



Příloha č. 1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020 

 

6 
 

2020 

Specifický cíl SCLLD 
Opatření/Fiche 

SCLLD 
Podopatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje 
(tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho 
 Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
Unie  
(a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR,SF)  

(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(kraj, obec, 
jiné) 

© 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

B.1.1 Obnova a doplnění občanské 
vybavenosti regionu 

1. Vzdělávání není IROP 4 9D 4.I 1882,93 1788,79 0,00 94,15 0,00   

B.4.1 Zajištění bezpečnosti občanů 
2. Bezpečnost 
silničního provozu 

není IROP 4 9D 4.I 3192,80 3033,16 0,00 159,64 0,00   

C.1.1 Posílení 
konkurenceschopnosti v oblasti 
zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny  

1. Podpora 
zemědělských 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 2790,29 837,09 279,03 0,00 1674,18   

C.1.2 Vytvořit předpoklady pro 
vznik nových a rozvoj stávajících 
podnikatelských subjektů v regionu 

2. Podpora 
potravinářských 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 1217,58 365,27 121,76 0,00 730,55   

C.1.2 Vytvořit předpoklady pro 
vznik nových a rozvoj stávajících 
podnikatelských subjektů v regionu 

3. Podpora malých 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 2344,97 791,43 263,81 0,00 1289,73   

C.1.1 Posílení 
konkurenceschopnosti v oblasti 
zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny 

4. Ochrana lesnich 
porostů 

není PRV 6 6B 19.2.1 487,03 182,64 60,88 0,00 243,52   

C.1.1 Posílení 
konkurenceschopnosti v oblasti 
zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny  

5. Zpřistupnění 
lesa návštěvníkům 

není PRV 6 6B 19.2.1 304,40 228,30 76,10 0,00 0,00   

A.2.1 Rozvíjení vnějších vztahů MAS 

6. Spolupráce 
místních akčních 
skupin 

není PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 
 
 



Příloha č. 1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020 

 

7 
 

2021 

Specifický cíl SCLLD 
Opatření/Fiche 

SCLLD 
Podopatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje 
(tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho 
 Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
Unie  
(a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR,SF)  

(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(kraj, obec, 
jiné) 

© 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

B.1.1 Obnova a doplnění občanské 
vybavenosti regionu 

1. Vzdělávání není IROP 4 9D 4.I 1555,47 1477,69 0,00 77,77 0,00   

B.4.1 Zajištění bezpečnosti občanů 
2. Bezpečnost 
silničního provozu 

není IROP 4 9D 4.I 2578,80 2449,86 0,00 128,94 0,00   

C.1.1 Posílení 
konkurenceschopnosti v oblasti 
zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny  

1. Podpora 
zemědělských 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 2232,23 669,67 223,22 0,00 1339,34   

C.1.2 Vytvořit předpoklady pro 
vznik nových a rozvoj stávajících 
podnikatelských subjektů v regionu 

2. Podpora 
potravinářských 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

C.1.2 Vytvořit předpoklady pro 
vznik nových a rozvoj stávajících 
podnikatelských subjektů v regionu 

3. Podpora malých 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 1984,21 669,67 223,22 0,00 1091,31   

C.1.1 Posílení 
konkurenceschopnosti v oblasti 
zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny 

4. Ochrana lesnich 
porostů 

není PRV 6 6B 19.2.1 487,03 182,64 60,88 0,00 243,52   

C.1.1 Posílení 
konkurenceschopnosti v oblasti 
zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny  

5. Zpřistupnění 
lesa návštěvníkům 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

A.2.1 Rozvíjení vnějších vztahů MAS 

6. Spolupráce 
místních akčních 
skupin 

není PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 
 



Příloha č. 1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020 

 

8 
 

2022 

Specifický cíl SCLLD 
Opatření/Fiche 

SCLLD 
Podopatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje 
(tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho 
 Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
Unie  
(a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR,SF)  

(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(kraj, obec, 
jiné) 

© 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

B.1.1 Obnova a doplnění občanské 
vybavenosti regionu 

1. Vzdělávání není IROP 4 9D 4.I 1105,20 1049,94 0,00 55,26 0,00   

B.4.1 Zajištění bezpečnosti občanů 
2. Bezpečnost 
silničního provozu 

není IROP 4 9D 4.I 1801,07 1711,01 0,00 90,05 0,00   

C.1.1 Posílení 
konkurenceschopnosti v oblasti 
zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny  

1. Podpora 
zemědělských 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 1471,24 441,37 147,12 0,00 882,75   

C.1.2 Vytvořit předpoklady pro 
vznik nových a rozvoj stávajících 
podnikatelských subjektů v regionu 

2. Podpora 
potravinářských 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 1217,58 365,27 121,76 0,00 730,55   

C.1.2 Vytvořit předpoklady pro 
vznik nových a rozvoj stávajících 
podnikatelských subjektů v regionu 

3. Podpora malých 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 1307,77 441,37 147,12 0,00 719,28   

C.1.1 Posílení 
konkurenceschopnosti v oblasti 
zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny 

4. Ochrana lesnich 
porostů 

není PRV 6 6B 19.2.1 487,03 182,64 60,88 0,00 243,52   

C.1.1 Posílení 
konkurenceschopnosti v oblasti 
zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny  

5. Zpřistupnění 
lesa návštěvníkům 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

A.2.1 Rozvíjení vnějších vztahů MAS 

6. Spolupráce 
místních akčních 
skupin 

není PRV 6 6B 19.3.1 363,09 217,85 72,62 0,00 72,62   

 
 



Příloha č. 1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020 

 

9 
 

2023 

Specifický cíl SCLLD 
Opatření/Fiche 

SCLLD 
Podopatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje 
(tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho 
 Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
Unie  
(a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR,SF)  

(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(kraj, obec, 
jiné) 

© 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

B.1.1 Obnova a doplnění občanské 
vybavenosti regionu 

1. Vzdělávání není IROP 4 9D 4.I 614,00 583,30 0,00 30,70 0,00   

B.4.1 Zajištění bezpečnosti občanů 
2. Bezpečnost 
silničního provozu 

není IROP 4 9D 4.I 982,40 933,28 0,00 49,12 0,00   

C.1.1 Posílení 
konkurenceschopnosti v oblasti 
zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny  

1. Podpora 
zemědělských 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 760,99 228,30 76,10 0,00 456,59   

C.1.2 Vytvořit předpoklady pro 
vznik nových a rozvoj stávajících 
podnikatelských subjektů v regionu 

2. Podpora 
potravinářských 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

C.1.2 Vytvořit předpoklady pro 
vznik nových a rozvoj stávajících 
podnikatelských subjektů v regionu 

3. Podpora malých 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 676,43 228,30 76,10 0,00 372,04   

C.1.1 Posílení 
konkurenceschopnosti v oblasti 
zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny 

4. Ochrana lesnich 
porostů 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

C.1.1 Posílení 
konkurenceschopnosti v oblasti 
zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny  

5. Zpřistupnění 
lesa návštěvníkům 

není PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

A.2.1 Rozvíjení vnějších vztahů MAS 

6. Spolupráce 
místních akčních 
skupin 

není PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 
 



Příloha č. 1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020 

 

10 
 

Celkem 2016 - 2023 

Specifický cíl SCLLD 
Opatření/Fiche 

SCLLD 
Podopatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje 
(tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho 
 Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 
Unie  
(a) 

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR,SF)  

(b) 

Národní 
veřejné 
zdroje 

(kraj, obec, 
jiné) 

© 

Národní 
soukromé 
zdroje (d) 

B.1.1 Obnova a doplnění občanské 
vybavenosti regionu 

1. Vzdělávání není IROP 4 9D 4.I 8596,00 8166,20 0,00 429,80 0,00   

B.4.1 Zajištění bezpečnosti občanů 
2. Bezpečnost 
silničního provozu 

není IROP 4 9D 4.I 15921,90 15125,81 0,00 796,10 0,00   

C.1.1 Posílení 
konkurenceschopnosti v oblasti 
zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny  

1. Podpora 
zemědělských 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 12328,02 3698,41 1232,80 0,00 7396,81   

C.1.2 Vytvořit předpoklady pro 
vznik nových a rozvoj stávajících 
podnikatelských subjektů v regionu 

2. Podpora 
potravinářských 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 2435,16 730,55 243,52 0,00 1461,10   

C.1.2 Vytvořit předpoklady pro 
vznik nových a rozvoj stávajících 
podnikatelských subjektů v regionu 

3. Podpora malých 
podniků 

není PRV 6 6B 19.2.1 10552,38 3561,43 1187,14 0,00 5803,81   

C.1.1 Posílení 
konkurenceschopnosti v oblasti 
zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny 

4. Ochrana lesnich 
porostů 

není PRV 6 6B 19.2.1 2435,16 913,19 304,40 0,00 1217,58   

C.1.1 Posílení 
konkurenceschopnosti v oblasti 
zemědělství a lesnictví se 
zachováním stability krajiny  

5. Zpřistupnění 
lesa návštěvníkům 

není PRV 6 6B 19.2.1 304,40 228,30 76,10 0,00 0,00   

A.2.1 Rozvíjení vnějších vztahů MAS 

6. Spolupráce 
místních akčních 
skupin 

není PRV 6 6B 19.3.1 726,17 435,70 145,23 0,00 145,23   

 
 



Příloha č. 1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020 

 

11 
 

2 Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních 

programů/opatření EZFRV (PRV) 

2016 

 

2017 

Programový 
rámec SCLLD 

Prioritní osa OP/ 
Investiční 

priorita OP/ 

Specifický cíl 
OP/Opatření 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  
(tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho 
 Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie  
(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR,SF)  

(b) 

Národní veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

© 

Národní 
soukromé zdroje 

(d) 

PR IROP 4 9D 4.I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

PR PRV 
6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Programový 
rámec SCLLD 

Prioritní osa OP/ 
Investiční 

priorita OP/ 

Specifický cíl 
OP/Opatření 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  
(tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho 
 Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie  
(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR,SF)  

(b) 

Národní veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

© 

Národní 
soukromé zdroje 

(d) 

PR IROP 4 9D 4.I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

PR PRV 
6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   



Příloha č. 1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020 

 

12 
 

2018 

 
 

2019 

 

Programový 
rámec SCLLD 

Prioritní osa OP/ 
Investiční 

priorita OP/ 

Specifický cíl 
OP/Opatření 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  
(tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho 
 Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie  
(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR,SF)  

(b) 

Národní veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

© 

Národní 
soukromé zdroje 

(d) 

PR IROP 4 9D 4.I 6754,00 6416,30 0,00 337,70 0,00   

PR PRV 
6 6B 19.2.1 5661,76 1826,37 608,79 0,00 3226,59   

6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Programový 
rámec SCLLD 

Prioritní osa OP/ 
Investiční 

priorita OP/ 

Specifický cíl 
OP/Opatření 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  
(tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho 
 Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie  
(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR,SF)  

(b) 

Národní veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

© 

Národní 
soukromé zdroje 

(d) 

PR IROP 4 9D 4.I 4093,33 3888,67 0,00 204,67 0,00   

PR PRV 
6 6B 19.2.1 4624,56 1491,54 497,18 0,00 2635,84   

6 6B 19.3.1 363,09 217,85 72,62 0,00 72,62   



Příloha č. 1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020 

 

13 
 

2020 

 
 

2021 

 

Programový 
rámec SCLLD 

Prioritní osa OP/ 
Investiční 

priorita OP/ 

Specifický cíl 
OP/Opatření 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  
(tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho 
 Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie  
(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR,SF)  

(b) 

Národní veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

© 

Národní 
soukromé zdroje 

(d) 

PR IROP 4 9D 4.I 5075,74 4821,95 0,00 253,79 0,00   

PR PRV 
6 6B 19.2.1 7144,27 2404,72 801,57 0,00 3937,98   

6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Programový 
rámec SCLLD 

Prioritní osa OP/ 
Investiční 

priorita OP/ 

Specifický cíl 
OP/Opatření 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  
(tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho 
 Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie  
(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR,SF)  

(b) 

Národní veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

© 

Národní 
soukromé zdroje 

(d) 

PR IROP 4 9D 4.I 4134,27 3927,55 0,00 206,71 0,00   

PR PRV 
6 6B 19.2.1 4703,47 1521,98 507,33 0,00 2674,17   

6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   



Příloha č. 1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020 

 

14 
 

2022 

 
 

2023 

 
 

Programový 
rámec SCLLD 

Prioritní osa OP/ 
Investiční 

priorita OP/ 

Specifický cíl 
OP/Opatření 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  
(tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho 
 Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie  
(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR,SF)  

(b) 

Národní veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

© 

Národní 
soukromé zdroje 

(d) 

PR IROP 4 9D 4.I 2906,27 2760,95 0,00 145,31 0,00   

PR PRV 
6 6B 19.2.1 4483,63 1430,66 476,89 0,00 2576,09   

6 6B 19.3.1 363,09 217,85 72,62 0,00 72,62   

Programový 
rámec SCLLD 

Prioritní osa OP/ 
Investiční 

priorita OP/ 

Specifický cíl 
OP/Opatření 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  
(tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho 
 Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie  
(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR,SF)  

(b) 

Národní veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

© 

Národní 
soukromé zdroje 

(d) 

PR IROP 4 9D 4.I 1596,40 1516,58 0,00 79,82 0,00   

PR PRV 
6 6B 19.2.1 1437,42 456,59 152,20 0,00 828,63   

6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   



Příloha č. 1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020 

 

15 
 

Celkem 2016 - 2023  

 
 

3 Financování podle programů a ESI fondů  

Fond Program Příspěvek Unie (tis. Kč) 
Národní 

spolufinancování (tis. 
Kč) 

Podpora (tis. Kč) 

EFRR 

IROP 23332,01 0,00 23332,01 

OP ŽP 0,00 0,00 0,00 

Celkem EFRR 23332,01 0,00 23332,01 

ESF 
OPZ 0,00 0,00 0,00 

Celkem ESF 0,00 0,00 0,00 

EZFRV 
PRV 9567,57 3189,19 12756,76 

Celkem EZFRV 9567,57 3189,19 12756,76 

Celkem Celkem 32899,57 3189,19 36088,76 

 
 

Programový 
rámec SCLLD 

Prioritní osa OP/ 
Investiční 

priorita OP/ 

Specifický cíl 
OP/Opatření 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  
(tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho  
Podpora 

Z toho 
 Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie  
(a) 

Národní veřejné 
zdroje (SR,SF)  

(b) 

Národní veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

© 

Národní 
soukromé zdroje 

(d) 

PR IROP 4 9D 4.I 24560,01 23332,01 0,00 1228,00 0,00   

PR PRV 
6 6B 19.2.1 28055,12 9131,86 3043,95 0,00 15879,30   

6 6B 19.3.1 726,17 435,70 145,23 0,00 145,23   



Příloha č. 1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020 

 

16 
 

4 Indikátory podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD 

Specifický cíl 
SCLLD 

Opatření/ 
Fiche SCLLD 

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátoru Hodnoty indikátoru Odůvodnění, 
jakým 

způsobem 
byly hodnoty 

stanoveny 

Program 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Kód  
NČI2014+ 

Název indikátoru 
Měrná 

jednotka 

Typ 
indikátoru 
(výstup/ 
výsledek) 

Výchozí 
hodnota 

Datum 
výchozí 
hodnoty 

Cílová 
hodnota 

Datum cílové 
hodnoty 

Milník 31. 
12. 2018 
(Je-li ŘO 

vyžadován) 

B.1.1 Obnova a 
doplnění občanské 
vybavenosti 
regionu 

1. Vzdělávání 

IROP 4 9D 4.I 50000 

Počet 
podpořených 
vzdělávacích 
zařízení 

zařízení výstupu 0 31.12.2015 5 31.12.2023 1 

viz. kapitola 
SCLLD C.4.1.2 
Indikátorový 

plán 
programového 

rámce IROP 

IROP 4 9D 4.I 50030 

Podíl osob 
předčasně 
opouštějících 
vzdělávací systém 

% výsledku 5,40 31.12.2011 5,00 31.12.2023 – 

viz. kapitola 
SCLLD C.4.1.2 
Indikátorový 

plán 
programového 

rámce IROP 

B.4.1 Zajištění 
bezpečnosti 
občanů 

2. Bezpečnost 
silničního 
provozu 

IROP 4 9D 4.I 75001 

Počet realizací 
vedoucích ke 
zvýšení 
bezpečnosti v 
dopravě 

realizace výstupu 0 31.12.2015 6 31.12.2023 - 

viz. kapitola 
SCLLD C.4.1.2 
Indikátorový 

plán 
programového 

rámce IROP 

IROP 4 9D 4.I 75001 

Podíl veřejné 
osobní dopravy na 
celkových 
výkonech v osobní 
dopravě 

% výsledku 30,00 31.12.2011 35,00 31.12.2023 – 

viz. kapitola 
SCLLD C.4.1.2 
Indikátorový 

plán 
programového 

rámce IROP 

C.1.1 Posílení 
konkurenceschopn
osti v oblasti 
zemědělství a 
lesnictví se 
zachováním 
stability krajiny  

1. Podpora 
zemědělských 
podniků 

PRV 6 6B 19.2.1 93701 
Počet 
podpořených 
podniků / příjemců 

příjemce výstupu 0 31.12.2015 5 31.12.2023 1 

viz. kapitola 
SCLLD C.4.2.2 
Indikátorový 

plán 
programového 

rámce PRV 

PRV 6 6B 19.2.1 94800 

Pracovní místa 
vytvořená v rámci 
podpořených 
projektů (Leader) 

pracovní 
místo 

výsledku 0 31.12.2015 1 31.12.2023 0 

viz. kapitola 
SCLLD C.4.2.2 
Indikátorový 

plán 
programového 

rámce PRV 



Příloha č. 1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020 

 

17 
 

Specifický cíl 
SCLLD 

Opatření/ 
Fiche SCLLD 

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátoru Hodnoty indikátoru Odůvodnění, 
jakým 

způsobem 
byly hodnoty 

stanoveny 

Program 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Kód  
NČI2014+ 

Název indikátoru 
Měrná 

jednotka 

Typ 
indikátoru 
(výstup/ 
výsledek) 

Výchozí 
hodnota 

Datum 
výchozí 
hodnoty 

Cílová 
hodnota 

Datum cílové 
hodnoty 

Milník 31. 
12. 2018 
(Je-li ŘO 

vyžadován) 

C.1.2 Vytvořit 
předpoklady pro 
vznik nových a 
rozvoj stávajících 
podnikatelských 
subjektů v regionu 

2. Podpora 
potravinářských 
podniků 

PRV 6 6B 19.2.1 93701 
Počet 
podpořených 
podniků/příjemců 

příjemce výstupu 0 31.12.2015 2 31.12.2023 0 

viz. kapitola 
SCLLD C.4.2.2 
Indikátorový 

plán 
programového 

rámce PRV 

PRV 6 6B 19.2.1 94800 

Pracovní místa 
vytvořená v rámci 
podpořených 
projektů (Leader) 

pracovní 
místo 

výsledku 0 31.12.2015 0 31.12.2023 0 

viz. kapitola 
SCLLD C.4.2.2 
Indikátorový 

plán 
programového 

rámce PRV 

C.1.2 Vytvořit 
předpoklady pro 
vznik nových a 
rozvoj stávajících 
podnikatelských 
subjektů v regionu 

3. Podpora 
malých podniků 

PRV 6 6B 19.2.1 93701 
Počet 
podpořených 
podniků / příjemců 

příjemce výstupu 0 31.12.2015 8 31.12.2023 2 

viz. kapitola 
SCLLD C.4.2.2 
Indikátorový 

plán 
programového 

rámce PRV 

PRV 6 6B 19.2.1 94800 

Pracovní místa 
vytvořená v rámci 
podpořených 
projektů (Leader) 

pracovní 
místo 

výsledku 0 31.12.2015 1 31.12.2023 0 

viz. kapitola 
SCLLD C.4.2.2 
Indikátorový 

plán 
programového 

rámce PRV 

C.1.1 Posílení 
konkurenceschopn
osti v oblasti 
zemědělství a 
lesnictví se 
zachováním 
stability krajiny 

4. Ochrana 
lesních porostů 

PRV 6 6B 19.2.1 92702 
Počet 
podpořených 
operací (akcí) 

akce výstupu 0 31.12.2015 5 31.12.2023 1 

viz. kapitola 
SCLLD C.4.2.2 
Indikátorový 

plán 
programového 

rámce PRV 

PRV 6 6B 19.2.1 93001 
Celková plocha 
(ha) 

ha výstupu 0,00 31.12.2015 55 31.12.2023 11 

viz. kapitola 
SCLLD C.4.2.2 
Indikátorový 

plán 
programového 

rámce PRV 



Příloha č. 1 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2014 - 2020 

 

18 
 

Specifický cíl 
SCLLD 

Opatření/ 
Fiche SCLLD 

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátoru Hodnoty indikátoru Odůvodnění, 
jakým 

způsobem 
byly hodnoty 

stanoveny 

Program 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Kód  
NČI2014+ 

Název indikátoru 
Měrná 

jednotka 

Typ 
indikátoru 
(výstup/ 
výsledek) 

Výchozí 
hodnota 

Datum 
výchozí 
hodnoty 

Cílová 
hodnota 

Datum cílové 
hodnoty 

Milník 31. 
12. 2018 
(Je-li ŘO 

vyžadován) 

C.1.1 Posílení 
konkurenceschopn
osti v oblasti 
zemědělství a 
lesnictví se 
zachováním 
stability krajiny  

5. Zpřístupnění 
lesa 
návštěvníkům 

PRV 6 6B 19.2.1 92702 
Počet 
podpořených 
operací (akcí) 

akce výstupu 0 31.12.2015 1 31.12.2023 0 

viz. kapitola 
SCLLD C.4.2.2 
Indikátorový 

plán 
programového 

rámce PRV 

PRV 6 6B 19.2.1 93001 
Celková plocha 
(ha) 

ha výstupu 0 31.12.2015 50 31.12.2023 0 

viz. kapitola 
SCLLD C.4.2.2 
Indikátorový 

plán 
programového 

rámce PRV 

 
 


